КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2022 № 1095-п

Об утверждении карты- схемы
границ прилегающей территории

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьи 33 закона Кемеровской области — Кузбасс от 12.07.2006 №98-03 «О
градостроительстве, комплексном развитии территорий и благоустройстве
Кузбасса» и статьи 9.12 Правил благоустройства, озеленения, обеспечения
чистоты и порядка на территории Беловского городского округа,
утвержденных решением Совета народных депутатов Беловского городского
округа от 24.06.2021 №38/204-н:

1. Утвердить карту-схему границ прилегающей территории для
встроенных нежилых помещений по адресу: Российская Федерация,
Кемеровская область - Кузбасс, Беловский городской округ, г. Белово, ул.
Советская, 50 с кадастровым номером земельного участка 42:21:0108013:174,
согласно приложению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (Александрова С. А.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» не позднее одного месяца со дня его утверждения.

4. Управлению архитектуры и градостроительства (Богатова Т.В.)
разместить настоящее постановление в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности не позднее одного месяца со
дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
Коршикову И. А.

А.В. Курносов

Приложение
к постановлению Администрации
Беловского городского округа

от

КА РТА -СХ ЕМ А  ГРАН ИЦ ПРИЛЕГАЮ Щ ЕЙ ТЕРРИТОРИИ
Маспггаб 1:500 I

Примечание:
Для встроенных (встроенно-пристроенных)

нежилых помещенш! ■многоквартирных
домов границы прилегающей территории
определяются в длину на протяжении всей
дшгаы нежилого помещеш1я, в пшрину
согласно карте-схеме на расстояшш 12- 15
метров от границы земельного у г̂астка, но не
далее п^аннцы проезжей части.

А др^с здания, строеншг. сооруж ения, зем ельного ^^ластка в  отн ош еш ш
к о то р о го  у’стянвяивается границы  пригтегакэшей территортш , либо
обозн ачен ие iie cx a  располож ения обьекта. н е  1ш егощ его адреса, с  указанием
его н апм еноваяня н вила;

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а и я я , К е м е р о в с к а я  о б л а с т ь  -  К}'збйсс« г. Б е л о г о ,
тл . С о в е т с к а я , SO, встроенны е нежтшьге ромещ е1ГНЯ
П л о ш а з ь  п р п л ега ю щ ей  тер р хгго р и г:
1^  1 {У> ЛТРТрП

‘ характерны е т о ч ш  граш ш ы  прилегаю щ ей территорш !

условн ы й ном ер прилегаю щ ей территории
грдтшд’тбр’ртгтбр!тп'."пртг’ига!ашзд

соответствен н о к  зданию , строен ию , сооруж ен и ю .
зез1ельному  участку

пзоораж ение границы  здания, строения,
сооруж ения, зе.мелького участка с  кадастровы м  яомероза
4 2 :2 1 :0 1 0 8 0 13 ;174

Н аим енование элем ентов благо>ттроЙ ства, располож ен н ы х в пределах границ
прелигаю ш ей территории

П еш еходн ы е ком м^тлткаш т, в  то м  чи сле тротуары ,
аллеи, дорож ки, тропинки

П алисадники, клум бы